
Protokół nr XC 

Rady Miejskiej w Mogielnicy 

z dnia 21 marca 2024 r. 

 

Obrady rozpoczęto 21 marca 2024 o godz. 07:30, a zakończono o godz. 07:54 tego samego 

dnia. W posiedzeniu wzięło udział 14 członków. Obradom przewodniczył Grzegorz 

Michalski. 

   Przewodniczący Grzegorz Michalski: Dzień dobry, witam Państwa bardzo serdecznie. XC 

sesja Rady Miejskiej w Mogielnicy, sesja nadzwyczajna. Witam Szanownego Pana 

Burmistrza, witam Szanownych Radnych, wszystkich mieszkańców, którzy w dniu 

dzisiejszym nas oglądają online. Sesja nadzwyczajna, Szanowni Państwo. Odczytam Państwu 

projekt dzisiejszej sesji nadzwyczajnej. 

Następnie odczytał projekt porządku i pismo w sprawie zwołania sesji nadzwyczajnej. 

Otwarcie. Stwierdzenie kworum. 

 

Przewodniczący Grzegorz Michalski: Szanowni Państwo otwieram XC sesję Rady Miejskiej 

w Mogielnicy. 

 

2. Powołanie Sekretarza obrad. 

 

   Przewodniczący Grzegorz Michalski: Na sekretarza obrad chciałbym zgłosić radną Irenę 

Bogdan. Czy radna wyraża zgodę? Wyraża zgodę. W takim razie, czy są jeszcze jakieś inne 

kandydatury? Nie widzę. Bardzo proszę w takim razie o wprowadzenie danych radnej Ireny 

Bogdan. do treści głosowania i przystąpimy do powołania sekretarza dzisiejszej sesji. 

 

Głosowano w sprawie: 

Powołanie Sekretarza obrad. Zgłoszono kandydaturę radnej Ireny Bogdan za jej zgodą..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Sławomir Baran, Irena Bogdan, Halina Budzik, Adam Jagieliński, Stanisław Kępka, Edward 

Kieszek, Agnieszka Malinowska, Wiesław Małek, Jan Marciniak, Jerzy Marczak, Grzegorz 

Michalski, Piotr Nejman, Piotr Radecki , Bogdan Sawicki  

NIEOBECNI (1) 

Włodzimierz Wasiak 

 

3. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy i Miasta Mogielnica na lata 2024-2027. 

 

Przewodniczący Grzegorz Michalski odczytał projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

 



   Burmistrz Sławomir Chmielewski: Proszę Państwa, w piątek będziemy podpisywali umowę 

o dotację na tą drogę, w związku z tym wprowadzamy środki własne, które brakują. Dotacja 

wynosi 240 tysięcy, stąd, aby w dniu podpisania umowy była zabezpieczona cała kwota.  

 

   Radny Bogdan Sawicki: Chciałem zapytać się, czemu ta właśnie droga, a nie droga pani 

Agnieszki Ogieniewskiej, która już od dawna czeka i jest wszystko naszykowane, jeżeli 

chodzi o sprawy formalne. Tylko tyle. 

 

   Burmistrz Sławomir Chmielewski:  Dlatego, że w ubiegłym roku głosował pan wyznaczenie 

tej drogi jako drogi do realizacji ze środków Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych. I jeżeli 

 w ubiegłym roku pan przegłosował, to nie wiem czemu to pytanie w tej sprawie. W ubiegłym 

roku gmina złożyła wniosek o dotację do Urzędu Marszałkowskiego. Został rozpatrzony 

pozytywnie. Wniosek był złożony na tą drogę, a nie na drogę pani Agnieszki Ogieniewskiej. 

Odnośnie drogi pani Agnieszki Ogieniewskiej porozmawiamy sobie 27 i jeszcze wyjaśnię 

kilka spraw odnośnie tej drogi. 

 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy i Miasta Mogielnica na lata 2024-2027. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Sławomir Baran, Irena Bogdan, Halina Budzik, Adam Jagieliński, Stanisław Kępka, Edward 

Kieszek, Agnieszka Malinowska, Wiesław Małek, Jan Marciniak, Jerzy Marczak, Grzegorz 

Michalski, Piotr Nejman, Piotr Radecki , Bogdan Sawicki  

NIEOBECNI (1) 

Włodzimierz Wasiak 

 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok. 

 

Przewodniczący Grzegorz Michalski odczytał projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Sławomir Baran, Irena Bogdan, Halina Budzik, Adam Jagieliński, Stanisław Kępka, Edward 

Kieszek, Agnieszka Malinowska, Wiesław Małek, Jan Marciniak, Jerzy Marczak, Grzegorz 

Michalski, Piotr Nejman, Piotr Radecki , Bogdan Sawicki  

NIEOBECNI (1) 

Włodzimierz Wasiak 

 

 



5. Sprawy bieżące, interpelacje radnych. 

 

 

Nie zgłoszono. 

 

6. Sprawy mieszkańców. 

 

 

Nie zgłoszono. 

 

7. Zakończenie obrad. 

   Przewodniczący Grzegorz Michalski: Zamykam XC sesję Rady Miejskiej w Mogielnicy. 

Życzę miłego dnia, wszystkiego dobrego. Dziękuję bardzo za udział. 

Na tym protokół zakończono. 

 

Protokołował    Sekretarz obrad  Przewodniczący obrad 

Grzegorz Frasoński   Irena Bogdan   Grzegorz Michalski 

 

 

   


